



Certyfikaty Środowiskowe

Deklaracja Środowiskowa III Typu

ML System S.A. posiada Deklarację Środowiskową III Typu na produkty z rodziny "Moduły BIPV". Jest to istotne potwierdzenie zaangażowania w zrównoważony rozwój i odpowiedzialność ekologiczną. Deklaracja Środowiskowa III Typu, znana również jako EPD (Environmental Product Declaration), świadczy o transparentności i wysokiej jakości naszych procesów produkcyjnych.

Należy wspomnieć, że ML System S.A. jest pionierem w uzyskaniu Deklaracji Środowiskowej III Typu na tego typu produkty. Dzięki EPD, klienci mogą być pewni, że produkty z rodziny „Moduły BIPV” spełniają najwyższe standardy ekologiczne na każdym etapie ich cyklu życia – od produkcji, przez użytkowanie, aż po recykling. W praktyce oznacza to, że produkty charakteryzują się minimalnym wpływem na środowisko, co jest zgodne z naszą strategią zrównoważonego rozwoju. Deklaracja zawiera szczegółowe dane na temat zużycia surowców, energii oraz emisji gazów cieplarnianych związanych z produkcją modułów BIPV. Powyższą Deklarację można znaleźć na międzynarodowych wyszukiwarkach środowiskowych takich jak:

www.eco-platform.org

www.itb.pl/itb-epds



Ślad węglowy

ML System S.A. corocznie oblicza wytworzony ślad węglowy w zakresie 1 i 2, zgodnie z najlepszymi praktykami zrównoważonego rozwoju. Ślad węglowy w zakresie 1 obejmuje emisje bezpośrednie, czyli te wynikające z działalności firmy, takie jak spalanie paliw w naszych pojazdach służbowych. Natomiast zakres 2 dotyczy emisji pośrednich związanych z zakupioną energią elektryczną i ciepłą, niezbędną do prowadzenia naszych operacji.

Regularne monitorowanie i raportowanie śladu węglowego jest kluczowym elementem strategii zrównoważonego rozwoju. Dzięki temu jesteśmy w stanie identyfikować obszary, w których możemy zmniejszyć nasz wpływ na środowisko. Zebrane dane pozwalają na podejmowanie świadomych decyzji dotyczących optymalizacji procesów produkcyjnych i zarządzania energią. Zaangażowanie w obliczanie śladu węglowego świadczy o dużej odpowiedzialności Spółki wobec środowiska i społeczeństwa. Wyniki obliczeń są regularnie weryfikowane co zapewnia pełną przejrzystość naszych działań. W ten sposób budujemy zaufanie wśród naszych klientów, partnerów biznesowych i inwestorów.

